'i i'
PREFETTURA MUNICIPAL DE JacuanÃo

PORTARIA NO 747, DE 13 DE MAIO DE 2021.

COI{VOCA A SERYIDORÂ ERICA
MACHADO LEOPOLDO PARA
TRABALHAR EM REGIME
SUPLEMENTAR DE MAIS 16

HORAS SEMANAIS.

O PREFEITO MUIUCIPAL on l^q,cuanÃo, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 38912021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. 10. Convocar a servidora Erica Machado Leopoldo, Professora N3A,

matrícula n' 56649-7 para trabalhaÍ em regime suplementar de mais 16 horas, para atuar na

EMEF Ceni Soares Dias, para cobrir o laudo médico da professora Fernanda Cortez dos

Santos, de 04l05DA2l à3111012021.

Art.2c. Esta Porlaria entra em vigor n:a data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos treze (13) dias do mês de maio do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Favio Marcel T

Prefeito

Registre-se e publique-se

@
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
MGO/